Envoyé en préfecture le 18/01/2019
Recu en préfecture le 18/01/2019

16223
Code INSEE

COMMUNE DE MONTBRON

Commune

Affiché le

ID : 016-211602230-20190117-2019_1_1-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DUConseil Municipal

DECISION MODIFICATIVE N° 02

Nombre de membres en exercice 19
Nombre de membres présents 14
Nombre de suffrages exprimés 18
VOTES : Contre 0 Pour 18

Date de convocation : 11/01/2019

L'an DEUX MILLE DIX NEUF, le 17 JANVIER, le Conseil Municipal Iégalement convoqué, s'est réuni en session
ordinaire sous la présidence de FRANCOIS Gwenhaél, Maire.

Objet : DM N°2

Désignation

FONCTIONNEMENT
D 6574 ; Subv. fonct. person. droit privé
TOTAL D 65 : Autres charges gestion courante
R 6419 : Remb. rémunérations de personnel
TOTAL R 013 : Atténuations de charges
Total

Total Général

Signataires :

Dépenses Recettes
Diminution de crédits Augmentation de  Diminution de crédits  Augmentation de
crédits crédits

400.00 €

400.00 €
400.00 €
400.00 €

400.00 € 400.00 €

400.00 € 400.00 €

Certifié exécutoire par FRANCOIS Gwenhaél, Maire, compte tenu de la transmission en préfecture, le 18/01/2019 et de la publication le

18/01/2019.

A MONTBRON, le 18/01/2019.

ont signé les

eribres présents





16223
Code INSEE

COMMUNE DE MONTBRON

Commune

Envoyé en préfecture le 18/01/2019
Recu en préfecture le 18/01/2019
Affiché le

ID : 016-211602230-20190117-2019_1_1-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DUConseil Municipal

DECISION MODIFICATIVE N° 02

Date de convocation :

Nombre de membres en exercice 19
Nombre de membres présents 14
Nombre de suffrages exprimés 18

VOTES : Contre 0 Pour 18

11/01/2019

L'an DEUX MILLE DIX NEUF, le 17 JANVIER, le Conseil Municipal légalement convoqué, s'est réuni en session
ordinaire sous la présidence de FRANCOIS Gwenhaél, Maire.

Objet : DM N°2

Désignation

FONCTIONNEMENT

D 6574 : Subv. fonct. person. droit privé
TOTAL D 65 : Autres charges gestion courante
R 6419 : Remb. rémunérations de personnel
TOTAL R 013 : Atténuations de charges

Total

Total Général

Signataires :

Dépenses

Diminution de créditsi Augmentation de
crédits

400.00 €

400.00 €
400.00 €

400.00 €

Recettes

Diminution de crédits Augmentation de

crédits

400.00 €
400.00 €
400.00 €

400.00 €

Certifie exécutoire par FRANCOIS Gwenhaél, Maire, compte tenu de la transmission en préfecture, le 18/01/2019 et de la publication le

18/01/2019.

A MONTBRON, le 18/01/2019.

ont signé les membres présents

pour extrait conforme

Le Maire






